
 
 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV 

DIREÇÃO GERAL 
 

 

PORTARIA 128/2010/CAV 
 

 

 
DESIGNA COMISSÃO ENCARREGADA DA 

ORGANIZAÇÃO DA COLAÇÃO DE GRAU. 

 

 

 

 Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências 

Agroveterinárias - CAV, no uso de suas atribuições e em consonância com o estabelecido no 

artigo 12 da Resolução nº 145/2005-CONSUNI, 

 

Resolve: 

 

1 – Designar Comissão de Outorga de Grau, encarregada da organização de solenidades de 

colação de Grau do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, com a seguinte 

composição: 

 

Marcos Aurélio coelho de Oliveira – matrícula nº 362279-7 - Coordenador 

Ana de Fátima Silveira Paes – matrícula nº 238046-3 

Jane Aparecida Borges Martins – matrícula nº 397941-5 

Marli Rodrigues Muniz do Prado – matrícula nº 251053-7 

Jane de Fátima Daum – matrícula nº 257517-5 

 

2 – Revogar a Portaria 024/2006/CAV 

 

3 -  Publique-se para conhecimento. 

  

 

 
 

                                                                                                  Lages, 26 de maio de 2010. 

 

 

 

 

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

